[image: C:\Users\SEGOV08\Pictures\brasao.jpg]Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita

[image: C:\Users\SEGOV08\Desktop\IMG-20161216-WA0007-4.jpg]

[bookmark: _GoBack]
 PORTARIA Nº  463  DE  17  DE  NOVEMBRO DE 2017.
Nomeia Comissão de Liquidação de Despesa para                        atuar na Comissão de Liquidação, nos moldes do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 .
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competências conferidas por lei,
                               R E S O L V E:
                               Art. 1º  - Fica nomeada a Comissão de Liquidação de Despesa, nos moldes do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 , da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER, com  a seguinte disposição:
Felipe Pereira Lima – Mat. 9949423-7
Antônio Carlos de Sá Canellas – Mat. 3880-6
Igor Martins da Silva Ferreira – Mat. 9949162-1
Ruam Carlos da Silva – Mat. 03336-7
Elaine de Souza Almeida Rocha – Mat. 9950370
Rodrigo Aguiar dos Santos – Mat. 9949161-3

                               Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Registre-se.   Publique-se.   Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita,  17  de novembro    de 2017.

Livia Bello
Prefeita
SB/s
image1.jpeg

image10.jpeg

image2.jpeg
ARARUAMA